АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 Ш . Ш 1 №

О признании утратившими силу
некоторых правовых актов

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации» Администрация муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
-постановление Администрации муниципального образования

«Духовщинский район» Смоленской области от 31.12.2015 № 483 «Об утверждении
Административного регламента Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской -области по осуществлению муниципального
земельного контроля за использованием земель Духовщинского городского
поселения Духовщинского района Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 04.03.2016 № 69 «Об утверждении
административного регламента по осуществлению муниципального жилищного
контроля на территории муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 06.07.2017 №213 «О внесении
изменений в постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 31.12.2015 № 483»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 25.04.2018 №125 «О внесении
изменений в административный регламент по осуществлению муниципального
жилищного контроля на территории муниципального образования «Духовщинский
район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области'от 11.12.2018 № 344а «О внесении

изменений в Административный регламент Администрации муниципального
образования «Духовщинский район» Смоленской области по осуществлению
муниципального земельного контроля на территории Духовщинского городского
поселения и сельских поселений Духовщинского района Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 06.09.2019 №252 «О внесении
изменений в Административный регламент Администрации муниципального
образования «Духовщинский район» Смоленской области по осуществлению
муниципального земельного контроля, на территории Духовщинского городского
поселения и сельских поселений Духовщинского района Смоленской области»;

-постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 20.11.2020 №432 «О внесении
изменения в Административный регламент Администрации муниципального
образования «Духовщинский район» Смоленской области по осуществлению
муниципального земельного контроля на территории Духовщинского городского
поселения и сельских поселений Духовщинского района Смоленской области».

Глава муниципального образования
«Духовщинский район»
Смоленской области Б.В. Петифоров